
 

 

UCHWAŁA NR 1039/333/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9605



Załącznik do uchwały Nr 1039/333/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 628 549,46 525 549,46 525 549,46 0,00 525 549,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 533,00 -65 533,00 -65 533,00 0,00 -65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 016,46 460 016,46 460 016,46 0,00 460 016,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 628 549,46 525 549,46 525 549,46 0,00 525 549,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 533,00 -65 533,00 -65 533,00 0,00 -65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 016,46 460 016,46 460 016,46 0,00 460 016,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 53 238 111,99 53 238 111,99 44 899 175,55 38 954 280,55 5 944 895,00 6 273 386,00 114 986,00 1 950 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 533,00 65 533,00 65 533,00 65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 303 644,99 53 303 644,99 44 964 708,55 39 019 813,55 5 944 895,00 6 273 386,00 114 986,00 1 950 564,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9605



 80115 Technika 

przed zmianą 18 694 026,00 18 694 026,00 17 867 741,00 15 713 198,00 2 154 543,00 800 879,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 145,00 28 145,00 28 145,00 28 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 722 171,00 18 722 171,00 17 895 886,00 15 741 343,00 2 154 543,00 800 879,00 25 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 12 497 105,00 12 497 105,00 10 632 947,00 9 370 257,00 1 262 690,00 1 850 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 388,00 37 388,00 37 388,00 37 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 534 493,00 12 534 493,00 10 670 335,00 9 407 645,00 1 262 690,00 1 850 407,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 183 068 367,91 150 321 005,17 130 142 919,95 100 678 236,55 29 464 683,40 11 276 100,00 5 492 126,41 2 709 858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 533,00 -65 533,00 -65 533,00 0,00 -65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 533,00 65 533,00 65 533,00 65 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 068 367,91 150 321 005,17 130 142 919,95 100 743 769,55 29 399 150,40 11 276 100,00 5 492 126,41 2 709 858,81 0,00 700 000,00 32 747 362,74 32 747 362,74 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9605


		2023-11-27T12:31:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




